
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/13/2023 
Dostawa odczynników, materiałów pomocniczych i akcesoriów do badań z zakresu immunochemii wraz z dzierżawą 

analizatora 

 
Elbląg, dnia 17.05.2023 r. 

 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów pomocniczych i akcesoriów do 

badań z zakresu immunochemii wraz z dzierżawą analizatora  Nr sprawy: ZP/13/2022 

 

 

Zawiadomienie o wszczęciu kolejnego postepowania 

 

 Na podstawie art. 262 uPzp (Dz.U. z 2022, poz. 1710) Zamawiający informuje o wszczęciu kolejnego postępowania pod 
nazwą:   
„ZP/22/2023-„Dostawa odczynników, materiałów pomocniczych i akcesoriów do wykonywania badań z zakresu 
immunochemii wraz z dzierżawą analizatora” 
Zamówienie to dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia, które było uprzednio 
prowadzone przez tego samego Zamawiającego zgodnie z ogłoszeniem opublikowanym w biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 2023/S 055-160440 z dnia 2022-05-16 pod nazwą : ZP/13/2023 Postępowanie w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów pomocniczych i akcesoriów do wykonywania badań z 
zakresu immunochemii wraz z dzierżawą analizatora Zamawiający informuje Państwa o wszczęciu nowego zamówienia, 
gdyż ubiegali się Państwo o udzielenie zamówienia w poprzednim postępowaniu i złożyli Państwo w uprzednim postępowaniu 
ofertę. 
 

 

 

 

 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św.Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

Lek. Mirosław Gorbaczewski    

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

